הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - אבי פרנקו

הנאשם - בעצמו (הובא ממעצר) ובא כוחו עו"ד - מיכה גבאי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על צירוף ת.פ. 12419-01-14 ות.פ. 21923-05-15 לתיק זה.

אני מורה לתביעה לתקן כתבי האישום הנ"ל כמבוקש.

הדיון הקבוע בפני כב' השופטת שמואלי בטל.

ניתנה והודעה היום כ' תמוז תשע"ה, 07/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

הכרעת דין
ת.פ. 12419-01-14 ות.פ. 21923-05-15

על פי הודאת הנאשם מפי ב"כ, בעובדות כתבי האישום המתוקנים, הנני מרשיעה אותו בעבירות המיוחסות לו
בכתבי האישום המתוקנים.

ניתנה והודעה היום כ' תמוז תשע"ה, 07/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו, מפי סניגורו ב- 3 אישומים כמפורט:

42804-09-14 - הודה במסגרת הסדר טיעון שהוצג ב]ני בית המשפט ב יום 11.11.14, בכך שב- 8.9.14, בערב,
התפתחו חילופי מילים מילולים בינו לפ' ח' ואחרים, ובהמשך תקף שלא כדין את פ' בעינו הימנית במכת אגרוף, ל אחר

1249-01-14

5. פיצוי לפ' ח', ע.ת. 1 בסך.- 2000 ש"ח, שיקוזז מהפקדון, היתרה תושב לאמו עלפי פרטים שתציא
למזכירות.

6. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 7500 ₪ להימנע מביצוע כל עבירת אלימות במשך 2 שנים מהיום.

אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ' תמוז תשע"ה, 07/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה